ib. Z. 14 de pedibus cesaris (subtraxit).

ib. Z. 25 ut (peccatorem).

c. 13 S. 601 Z. 39 nee stetit in suis distinctionibus dans locura salu-

bribus consibis. Legerat enim boc periculum esse bominis, si non spiri-

tuabum maiorum adquiesceret consibis. Nee mora vgl. Canap. c. 14.

ib. Z. 42 (amplexus) que.

ib. S. 602 Z. 6 in te Dens et (excrescet cottidie).

c. 14 S. 602 Z. 7 bonus (bomo Dei).

ib. Z. 8 et (tanquam).

ib. Z. 11 (obliviscitur) se (episcopum).

ib. Z. 14 de puteo (ministrat).

ib. Z. 14 humero (apportat vgl. Canap. c. 17: bumero apportaret)..

(ut) enim.

ib. Z. 20 (quia inspiracio Dei) erat Cerat' nacbher nochmals).

ib. Z. 23 (dui'abiles parietes) vivo saxo, cavo (ferro).

ib. Z. 24 albo ('limo', dafür AH 'calce').

ib. Z. 35 in (gradibus eburneis).

c. 15 S. 603 Z. 10 (ubi) sit (vita).

c. 17 S. 603 Z. 42 dulces (cibi animi).

0. 18 S. 604 Z. 8 et (zelo iuris).

ib. Z. 9 et (episcopum).

ib. Z. 16 (si non) pietas tua mihi succurrat, ut vel verba vitae ei&

spernentibus.

ib. S. 605 Z. 3 (Reliquit) sanctus Adalbertus (monasterium).

c. 19 S. 605 Z. 13 optimus (Clemens Petri sedem tertius sedit).

ib. Z. 15 et (mirabile).

ib. Z. 16 (Populo cell) semper gaudium est.

ib. Z. 17 unde et nunc (exultans).

ib. et (gloria tibi).

ib. Z. 21 (Benedictus) vino et oleo.
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c. 20 S. 605 Z. 38 Se videre (putabat).

ib. Z. 40 (pulcrior) refulsit.

ib. Z. 47 vidit (zum 2. Male),

c. 21 S. (iOG Z. 22 (liostes ex improviso veniuut) armatus exercitus
aperte bellum dicunt et.

ib. Z. 24 (certatim insistunt) honorare festum iofnorant, quia dulcia
scelera tanquam epulas amant.

c. 25 S. (308 Z. 17 (vita hominis) ccrta mauent.
ib. Z. 35 et (capita movent).

c. 20 S. 609 Z. 2 et (tristicia).

ib. Z. 4 nostrarum (vestium).

ib. Z. 9 salutis ut dum (tit aliquid).

c. 28 S. 609 Z. 39 per (spiritales), vgl. Canaparius c. 29: 'scriptis

eundem virum (sc. Canaparium) alloijuitur', 'per' ist also verkehrt.

ib. Z. 41 vere Adalhertus (qui vere) cum Spiritu sancto.

c. 29 S. 010 Z. 4 Adalbertum (pontificem).

ib. Z. 12 et (proliil)uit).

c. 30 S. 610 Z. 24 (venit) nee non (et S.).

c. 31 S. 611 Z. 2 (promeruit) rara avis terrarum.

ib. Z. 7 iilla (peccata) (luouiam (quae) secundum fidem.

ib. Z. 8 (laeticiae) o quales opes et diviciae.

c. 32 S. 611 Z. 25 (crucifLxus) et.

ib. totum hunc (mundum).
c. 33 S. 612 Z. 1 furore (igneus).

ib. Z. 13 non (quid amaritudinis).

c. 34 S. 612 Z. 15 (missas faceret) sacras hostias iuxta ritum reli-